

Mainoksen pituus (s)	Esitysjakso (vk)	Joensuu		
		Katsojatarakuu	Hinta	€/katsoja
15	1	1300	300,00	0,23
15	2	2600	500,00	0,19
15	3	3900	700,00	0,18
15	4	5200	900,00	0,17
30	1	1300	400,00	0,31
30	2	2600	700,00	0,27
30	3	3900	1 000,00	0,26
30	4	5200	1 200,00	0,23
45	1	1300	500,00	0,38
45	2	2600	900,00	0,35
45	3	3900	1 300,00	0,33
45	4	5200	1 500,00	0,29
60	1	1300	600,00	0,46
60	2	2600	1 100,00	0,42
60	3	3900	1 500,00	0,38
60	4	5200	1 750,00	0,34

Hinnat alv 0 %.

Yhteystiedot:

Sari Peltonen
Savon Kinot Oy
+358 500 678 600
sari.peltonen@savonkinot.fi